
 

 

 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2014 M. LAPKRIČIO 12 D. ĮSAKYMO NR. 1R-342 „DĖL 

VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. vasario 15 d. Nr. 1R-49 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2014 m. lapkričio 12 d. įsakymą 

Nr. 1R-342 „Dėl Vartotojų teisių apsaugos tarybos sudėties patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja 

redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VARTOTOJŲ TEISIŲ APSAUGOS TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vartotojų teisių apsaugos įstatymo 10 straipsnio 

4 dalimi,  

t v i r t i n u  Vartotojų teisių apsaugos tarybos (toliau – taryba) sudėtį: 

Giedrius Mozūraitis – teisingumo viceministras (tarybos pirmininkas); 

Feliksas Petrauskas – Valstybinės vartotojų teisių apsaugos tarnybos 

direktorius (tarybos pirmininko pavaduotojas); 

Juozas Antanaitis  – Vilniaus daugiabučių namų savininkų bendrijų 

asociacijos prezidentas; 

Alvita Armanavičienė – Lietuvos nacionalinės vartotojų federacijos prezidentė; 

Jurgis Dumbrava – Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos 

ministerijos viršininkas; 

Kristina Engelgardt-Tkačuk – Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

Šilumos ir vandens departamento Šilumos paskirstymo 

skyriaus vedėja; 

Eglė Kybartienė – Lietuvos vartotojų organizacijų aljanso prezidentė; 

Rūtenis Paukštė – Lietuvos vartotojų organizacijų aljanso tarybos narys; 

Giedrius Pūras – Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus pavaduotojas; 

Jurgita Savickaitė – Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Strateginio 

planavimo ir kokybės valdymo skyriaus vedėja; 

Rita Sketerskienė – Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

Visuomenės sveikatos priežiūros departamento Rizikos 

sveikatai valdymo skyriaus patarėja; 



2 
 

 

Aleksandras Tiaškevičius – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas teisės 

klausimais; 

Vytautas Valvonis – Lietuvos banko Priežiūros tarnybos direktorius; 

Ignas Vėgėlė – Lietuvos advokatūros Advokatų tarybos pirmininkas.“ 

 

 

 

 

Teisingumo ministras          Juozas Bernatonis 


